11/05/2021 Município de Xexéu

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DA41BCBD/03AGdBq25KC0FDW8vjOu9R0bfqj1eMDPoyCAP_SukNyhaZ0WxW42YP19rWsyYMLe… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 030/2021 – GP

“Designa representante municipal do Programa
Leite de Todos.”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU-PE, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com o inciso VII do art. 64.
da Lei Orgânica do munícipio e Lei Municipal nº. 139/2004,
alterada pela Lei Municipal nº. 179/2008,

RESOLVE:
Art. 1º. – Designar a Srª. JANEIDE DA SILVA, portadora do
CPF nº. 130.546.048-02 e RG 6.950.650 SSP/PE, para
responder como Agente Público Municipal no
acompanhamento dos formulários de prestação de contas e
controle de distribuição do Programa Leite de Todos no
município do Xexéu-PE.
Art. 2º. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação
Art. 3º. Revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, Xexéu-PE, 08 janeiro de 2021.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de Xexéu

Publicado por:

João Victor Silva Sobrinho
Código Identificador:DA41BCBD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/01/2021. Edição 2748
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/